Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RX 9365.543
Caja de bornes RiLineX

Estado: 8/12/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

RX 9365.543 - Caja de bornes RiLineX para seccionador
bajo carga para fusibles NH

Juego de bornes de cajas RiLineX para seccionadores bajo carga para fusibles NH RiLineX de
tamano 2y 3, 35 - 240 mm?

Caracteristicas

Referencia RX 9365.543
Adecuados para referencia 9362.210
9362.215
9362.310
9362.315
9363.210
9363.215
9363.310
9363.315
Unidad de embalaje 3 pza(s).
Peso neto 0.576
Peso bruto 0.578
Codigo arancelario 73182900
ETIM9 EC000001

Aprobaciones

Explicaciones Declaracién de conformidad

© Rittal 2025



