

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## RX 9365.543

## Caja de bornes RiLineX

Estado: 11/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

# RX 9365.543 - Caja de bornes RiLineX para seccionador bajo carga para fusibles NH

Juego de bornes de cajas RiLineX para seccionadores bajo carga para fusibles NH RiLineX de tamaño 2 y 3, 35 - 240 mm<sup>2</sup>

## Características

Referencia	RX 9365.543
Adecuados para referencia	9362.210 9362.215 9362.310 9362.315 9363.210 9363.215 9363.310 9363.315
Unidad de embalaje	3 pza(s).
Peso neto	0.576
Peso bruto	0.578
Código arancelario	73182900
ETIM 9	EC000001

## Aprobaciones

Explicaciones	Declaración de conformidad
---------------	----------------------------